
                                       

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

PALMARES/PE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 003/2023. Dispensa Nº 
003/2023. Objeto: Contratação de serviços 
especializados de emissão, elaboração, consultoria e 
assessoria em folha de pagamento, Sagres e eSocial, 
para solução das necessidades de gerenciamento das 
informações públicas administradas pela Câmara 
Municipal dos Palmares/PE. Valor estimado global: R$ 
30.499,92 (trinta mil, quatrocentos e noventa e nove reais 
e noventa e dois centavos). Local da sessão de abertura: 
no Prédio da Câmara Municipal de Vereadores do 
Município dos Palmares/PE, situada na Praça Maurity, nº 
01, centro, Palmares/PE, Estado de Pernambuco, CEP: 
55120-000. Data: 28/03/2023; Horário: 12:30 horas. 

Informações adicionais: Edital, anexos e outras 
informações podem ser obtidos no mesmo endereço da 
sessão de abertura, no horário das 08:00 às 12:00 hrs, de 
segunda a sexta-feira ou através de solicitação por e-mail: 
camaramunicipaldospalmares@gmail.com, ou telefone 
(81) 3661-0333. 
 
Palmares, 23 de março de 2023. 
 
FENANDO AUGUSTO GODOI DE FREITAS SOUZA E 

SILVA  

Presidente da Câmara de Vereadores 


	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMARES/PE

